裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

南華大學  函
地址：62249嘉義縣大林鎮南華路一段55號
承辦人：王雅嫺
電話：(05)2721001分機2131
傳真：05-2427146
Email：siaoya@nhu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年3月9日
發文字號：南華文學字第1060300565號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：研討會辦法、交通資訊各乙份  (310902000Q0000000_南華文學字第
　　　1060300565號_附件一.pdf, 310902000Q0000000_南華文學字第1060300565號
　　　_附件二.docx)

主旨：本校文學系(所)訂於106年5月7日(日)舉辦「南華大學全

　　　國研究生第八屆文學符號學暨第九屆文學社會學研討會」
　　　，請轉知貴校相關系所學生踴躍參加，請查照。
說明：
  一、會議日期：106年5月7日（日）。

  二、會議地點：本校雲水居國際會議廳（B244）。
  三、參與對象：全國大專院校之人文相關系所在學學生(含大
　　　學部、碩士班)。
  四、徵稿對象：全國大專院校之人文相關系所在學研究生。
  五、報名及截稿：106年3月24日(五)前繳交報名表，4月14日(

　　　五)截稿。
  六、收件方式如下：(一)郵寄地址：62249嘉義縣大林鎮中坑
　　　里南華路一段55號南華大學文學系收(請註明為文學符號
　　　學暨文學社會學研討會論文)。(二)E-mail: nhu2013016@

　　　gmail.com。
  七、隨函檢送旨揭研討會辦法(含徵稿辦法及報名表)、本校交
　　　通資訊各乙份。
  八、會議相關訊息，請參見本校文學系(所)網頁。聯絡方式：

　　　0961337256簡維萱同學或(05)2721001#2131文學系王小

　　　姐。

1060002332
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：公私立大專校院

副本：

第 2 頁　共 2 頁

承辦人：擬公告周知，並鼓勵相關師生參加。

0309
1644

人文社會科學院院長：

0310
1813